(
2
)
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
БУЛАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2020 № 69
с. Верхний Булай

[bookmark: bookmark1]О подготовке проекта
межевания территории

Руководствуясь статьями 8, 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», руководствуясь статьей 6 Устава Булайского муниципального образования, администрация Булайского муниципального образования

постановляет:

1. Принять решение о подготовке документации по проектам межевания территорий, предназначенной для производственной деятельности, расположенной на территории Российская Федерация, Иркутская область,  Черемховский район, 5 км северо-западнее ул. Булайская, 29, с. Верхний Булай, ориентировочная площадь составляет 94017кв.м.;
2.   Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Регион 38» обеспечить подготовку документации по проекту межевания территории, проведение публичных слушаний.
3. Главному специалисту администрации Булайского муниципального образования (О.А. Рушковой) опубликовать настоящее постановление в издании «Булайский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» cher.irkobl.ru в разделе «поселения района», в подразделе Булайского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Булайского муниципального образования И. А. Зарубина.

Глава Булайского
муниципального образования 							И.А. Зарубина